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1.1

1 畢業營租營訂金 (申請編號:PTC-AP00085810) 全年 J.6 60 $4,960.00 $82.67 E1 公民與社會發展 學生參與活動。 ✓

2 宗教科-文具-學校宗教佈置 全年 J.1-6 197 $544.50 $2.76 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

3 訓輔組-風紀培訓禮物 全年 J.1-6 80 $170.10 $2.13 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

4 淘寶-英文-桌遊 全年 J.1-6 197 $358.99 $1.82 E1 英文 學生參與活動。 ✓

5 環保教育珊瑚船費 全年 J.1-6 60 $400.00 $6.67 E2 跨學科（其他） 學生參與活動。 ✓

6 2024-2025年度小學校際足球比賽報名費 全年 J.1-3 20 $300.00 $15.00 E1 體育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

7 第二十一屆全港小學英文民歌組合歌唱比賽報名費 2024.11 J.4-6 20 $100.00 $5.00 E1 藝術（音樂） 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

8 第76屆香港學校朗誦節(中文朗誦)報名費 2024.11 J.4-6 24 $2,720.00 $113.33 E1 中文 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

9 第76屆香港學校朗誦節(英文朗誦)報名費 2024.11 J.1-6 24 $2,720.00 $113.33 E1 英文 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

10 第76屆香港學校朗誦節(天主教經文朗誦)報名費 2024.11 J.3-6 10 $1,120.00 $112.00 E1 價值觀教育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

11 第77屆香港學校音樂節報名費 2024.11 J.1-6 20 $3,995.00 $199.75 E1 藝術（音樂） 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

12 淘寶-多元智能彩繪物資 全年 J.1-6 34 $592.00 $17.41 E1 跨學科（其他） 學生積極投入課堂，加深對彩繪的認識及掌握彩繪初階技巧。 ✓

13 淘寶-多元智能物資 全年 J.1-6 34 $58.18 $1.71 E1 跨學科（其他） 學生積極投入課堂。 ✓

14 淘寶-多元智能物資運費 全年 J.1-6 11 $89.12 $8.10 E1 跨學科（其他） 學生積極投入課堂。 ✓

15 淘寶-多元智能彩繪物資 全年 J.1-6 10 $147.90 $14.79 E1 跨學科（其他） 學生積極投入課堂，加深對彩繪的認識及掌握彩繪初階技巧。 ✓

16 淘寶-無火煮食物資 全年 J.1-6 30 $169.03 $5.63 E1 跨學科（其他） 學生積極投入課堂，加深對無火煮食的認識及掌握無火煮食初階技巧。 ✓

17 淘寶-看動畫問答遊戲物資 全年 J.1-6 15 $314.39 $20.96 E1 跨學科（其他） 學生積極投入課堂。 ✓

18 淘寶-朗讀王挑戰比賽物資 全年 J.1-6 10 $303.63 $30.36 E1 跨學科（其他） 學生積極投入課堂。 ✓

19 宗-聖誕馬槽安裝物資 全年 J.1-6 12 $156.00 $13.00 E1 宗教 學生布置聖誕馬槽，加強宗教氛圍。 ✓

20 足球校隊衫10套 全年 J.3-6 22 $1,750.00 $79.55 E1 藝術（音樂） 學生獲得合適比賽服裝。 ✓

21 足球比賽防護墊 全年 J.5-6 12 $280.00 $23.33 E1 藝術（音樂） 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

22 九北田徑比賽報名費 全年 J.4-6 15 $2,100.00 $140.00 E1 藝術（音樂） 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

23 10名運動員註冊費 全年 J.3-6 10 $400.00 $40.00 E1 藝術（音樂） 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

24 學校朗誦節改資料費用 2024.11 J.1-6 24 $100.00 $4.17 E1 英文 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

25 IT-第七屆STEM香港小學生大獎賽參賽費 全年 J.1-6 8 $720.00 $90.00 E1 跨學科（STEAM） 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

26 課外-多元智能課物資 全年 J.4-6 41 $418.80 $10.21 E1 跨學科（其他） 學生積極投入課堂。 ✓

27 淘寶-音樂科-訂製音樂比賽衫 全年 J.4-6 20 $714.25 $35.71 E1 藝術（音樂） 學生積極投入課堂。 ✓

28 淘寶-宗教科-學校宗教佈置-磁石 全年 J.3-6 42 $208.95 $4.98 E1 價值觀教育 學生積極投入課堂。 ✓

29 淘寶-宗教科-宗教節令活動-聖誕馬槽貼紙 全年 J.3-4 40 $608.73 $15.22 E1 價值觀教育 學生獲得合適比賽用品。 ✓ ✓

30 Video Shooting Viu TV Program 全年 J.4-6 12 $49,800.00 $4,150.00 E5 藝術（其他） 學生積極投入課堂。 ✓

31 小六全級學生戶外活動培訓課程(28位學生) 全年 J.1-6 28 $24,894.57 $889.09 E5 價值觀教育 學生建立信心及學習領袖技巧，確立成為良好領袖及學習團隊合作。 ✓

32 宗教科 - 聖誕節報佳音Banner 全年 J.1-6 41 $477.00 $11.63 E1 價值觀教育 學生積極投入課堂。 ✓

33 視藝科 - 水墨畫工作坊 (Invoice No. :PMCPS041224) 全年 J.1-6 30 $6,400.00 $213.33 E5 藝術（視藝） 學生積極投入課堂，加深對水墨畫的認識及掌握水墨畫初階技巧。 ✓

34 英文科 - 午間活動禮物 全年 J.1-6 197 $160.00 $0.81 E1 英文 學生參與活動禮物，加以鼓勵。 ✓

35 英文科 - 書法比賽獎品 全年 J.1-6 197 $192.00 $0.97 E1 英文 學生參與比賽獎品，加以鼓勵。 ✓

36 體育科 - 42名運動員註冊費 全年 J.3-6 42 $672.00 $16.00 E1 體育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

37 課外活動組 - 兵兵球外展教練計劃(20/2/2025 - 5/6/2025) 2025.2.20-2025.6.5 J.3-6 26 $2,080.00 $80.00 E5 體育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

38 體育科 - 2024-2025年度小學校際兵兵球比賽報名費 全年 J.3-6 26 $180.00 $6.92 E1 體育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

39 課外活動組 - 田徑簡易運動計劃 (10/2/2025 - 10/3/2025) 2025.2.10-2025.3.10 J.5-6 18 $1,320.00 $73.33 E5 體育 學生積極投入課堂，加深對田徑的認識及掌握田徑初階技巧。 ✓

40 課外活動組 - 田徑簡易運動計劃 (17/3/2025 - 28/4/2025) 2025.3.17-2025.4.28 J.3-6 48 $2,960.00 $61.67 E5 體育 學生積極投入課堂，加深對田徑的認識及掌握田徑初階技巧。 ✓

41 課外活動組 - 多元智能課物資 全年 J.5-6 60 $478.00 $7.97 E1 藝術（其他） 學生獲得合適比賽用品。 ✓

42 IT - STEM小學大獎賽交通費 全年 J.3-6 22 $605.80 $27.54 E2 藝術（其他） 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

43 音樂科-音樂事務處管樂音樂會-去荃灣大會堂交通費 全年 J.4-6 45 $1,600.00 $35.56 E2 藝術（音樂） 透過群體及戶外活動，讓學生放鬆身心。 ✓

44 體育科-九北足球比賽-去土瓜灣海心公園交通費 全年 J.4-6 20 $1,200.00 $60.00 E2 體育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

45 體育科-九北足球比賽-去土瓜灣海心公園交通費 全年 J.5-6 20 $1,200.00 $60.00 E2 體育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

46 音樂科-第二十二屆全港小學英文民歌組合歌唱比賽-去將軍澳萬鈞匯知中學交通費全年 J.4-6 30 $1,400.00 $46.67 E1 藝術（音樂） 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領域、跨學科、

教育最新發展方向，可選

擇多於一項)

舉行日期

對象

天主教博智小學

24-25學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 評估結果活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領域、跨學科、

教育最新發展方向，可選

擇多於一項)

舉行日期

對象

47 音樂科-音樂事務處「樂韻播萬千」音樂會-去屯門大會堂交通費 全年 J.1-6 197 $3,000.00 $15.23 E2 藝術（音樂） 透過講者分享，學生認識不同音樂。 ✓

48 體育科-九北足球比賽-去土瓜灣海心公園交通費 全年 J.5-6 12 $1,200.00 $100.00 E2 體育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

49 體育科 - 香港天主教教區學校聯會小學組第二十一屆聯校運動會報名費全年 J.1-6 197 $1,000.00 $5.08 E1 體育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

50 淘寶-課外活動組-競技日獎牌 全年 J.1-6 197 $1,412.19 $7.17 E1 體育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

51 2024-2025 Drama Lessons (First Semester) 全年 J.1-6 197 $8,800.00 $44.67 E5 英文 學生積極投入課堂，加深對英文話劇的認識及掌握英文話劇表現技巧。 ✓

52 宗教科 - 宗教佈置 - 十字架 全年 J.1-6 197 $145.00 $0.74 E1 價值觀教育 學生獲得合適比賽禮物。 ✓

53 宗教科 - 校內活動 - 祈禱會禮物 - 慈幼之星積木 全年 J.1-6 197 $640.00 $3.25 E1 價值觀教育 學生獲得合適比賽禮物。 ✓

54 視藝科 - 視藝比賽 - 聖誕卡比賽禮物 全年 J.1-6 197 $130.00 $0.66 E1 藝術（視藝） 學生獲得合適比賽禮物。 ✓

55 視藝科 - 視藝比賽 - 聖誕卡比賽禮物 全年 J.1-6 197 $132.00 $0.67 E1 藝術（視藝） 主題式活動，讓學生在日常學習外，有放鬆的活動。 ✓

56 宗教科 - 校外活動 - 報佳音裝飾 全年 J.6 64 $210.00 $3.28 E1 價值觀教育 主題式活動，讓學生在日常學習外，有放鬆的活動。 ✓

57 宗教科 - 校外活動 - 報佳音裝飾 全年 J.1-6 197 $333.00 $1.69 E1 價值觀教育 主題式活動，讓學生在日常學習外，有放鬆的活動。 ✓

58 宗教科 - 校內活動 - 聖誕祈禱會禮物 全年 J.1-6 197 $33.60 $0.17 E1 價值觀教育 主題式活動，讓學生在日常學習外，有放鬆的活動。 ✓

59 宗教科 - 校內活動 - 聖誕掛飾比賽禮物 全年 J.1-6 197 $84.00 $0.43 E1 價值觀教育 主題式活動，讓學生在日常學習外，有放鬆的活動。 ✓

60 IT - STEM計算思維評估領獎交通費 全年 J.1-3 70 $116.80 $1.67 E2 跨學科（其他） 學生可以參與不同範疇的課外活動，發揮自己的才能。 ✓

61 體育科 - 競技日物資switch 全年 J.1-6 197 $596.00 $3.03 E1 體育 主題式活動，讓學生在日常學習外，有放鬆的活動。 ✓

62 數學珠心算訓練班27-9-2024至3-1-2025 全年 J.3 20 $9,900.00 $495.00 E5 數學 學生可以參與不同範疇的課外活動，發揮自己的才能。 ✓

63 合唱團指揮導師費9月至12月10堂 全年 J.1-6 30 $6,800.00 $226.67 E5 藝術（音樂） 學生可以參與不同範疇的課外活動，發揮自己的才能。 ✓

64 中國鼓導師費9月至12月9堂 全年 J.1-6 20 $3,000.00 $150.00 E5 藝術（音樂） 學生可以將所學的課外才能展示給全校同學及家長欣賞。 ✓

65 音樂科 - 中樂團A4插袋20頁快勞30個 全年 J.1-6 30 $660.00 $22.00 E1 藝術（音樂） 學生作紀錄。 ✓

66 課外活動組 - 音樂節更改資料費用 2024.12 J.1-6 50 $715.00 $14.30 E1 藝術（音樂） 學生參與比賽。 ✓

67 課外活動組 - 中學參觀交通費 - 去聖若瑟英文中學 2025.12 J.1-3 60 $1,300.00 $21.67 E2 德育、公民及國民教育 學生透過生涯規劃課程訓練，學習要把握時間，努力為將來打算。 ✓

68 體育科 - 九北運動會交通費 - 去將軍澳運動場 2025.2 J.1-3 60 $1,800.00 $30.00 E2 體育 學生參與比賽。 ✓

69 常識科 - 六年級泥灘考察 - 去新界馬鞍山 2025.5 J.1-6 60 $1,800.00 $30.00 E2 常識 主題式活動，讓學生在日常學習外，有放鬆的活動。 ✓

70 IT組 - 余振強紀念中學50周年紀念盃 - 去余振強紀念中學 2025.5 J.6 64 $1,200.00 $18.75 E1 跨學科（STEAM） 學生參與比賽。 ✓

71 中文科 - 三年級中文外出寫作 - 去九龍公園 2024.11 J.6 64 $1,400.00 $21.88 E2 中文 學生學習中文寫作技巧，並親自到景點，進行寫作活動。 ✓

72 課外活動組 - 秋季旅行 - 去北潭涌傷健樂園 2024.11 J.1-6 135 $1,818.00 $13.47 E1 學生精神健康 透過群體及戶外活動，讓服務生放鬆身心。 ✓

73 課外活動組 - 秋季旅行 - 去荔枝角公園 2024.11 J.5 56 $2,850.00 $50.89 E1 學生精神健康 透過群體及戶外活動，讓服務生放鬆身心。 ✓

74 中文科 - 小五寫作參觀 - 去鳳德公園 2025.12 J.1-6 60 $1,200.00 $20.00 E1 學生精神健康 透過群體及戶外活動，讓服務生放鬆身心。 ✓

75 課外活動組-中國舞物資 2025.5 J.5 56 $0.00 $0.00 E1 藝術（其他） 學生投入，並能更了解中國傳統文化。 ✓

76 課程發展組-跨課程周物資 2024.11 J.4-6 120 $545.17 $4.54 E1 藝術（其他） 主題式活動體驗物資。 ✓

77 童樂Puppet Board滑板體驗班 2025.3 J.4-6 60 $5,600.00 $93.33 E5 體育 主題式活動，讓學生在日常學習外，有其他體驗活動。 ✓

78 課外活動組 - 畢業營營費、膳食、活動室費用 (申請編號：PTC-AP00085810)2025.1 J.6 60 $28,636.00 $477.27 E1 德育、公民及國民教育 讓學生在日常學習外，有其他體驗活動。 ✓

79 宗教科 - 基督小先鋒聯校活動費用 2025.6 J.4-6 12 $1,120.00 $93.33 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

80 課外活動組 - 第六十一屆學校舞蹈節報名費用 2024.12 J.6 64 $0.00 $0.00 E1 藝術（其他） 學生參與活動。 ✓

81 課外活動組 - 第六十一屆學校舞蹈節攝影服務費 2024.12 J.5 56 $0.00 $0.00 E1 藝術（視藝） 學生參與活動。 ✓

82 課外活動組 - 創意戲劇培訓導師費上學期 2024.11 J.3-6 15 $5,350.00 $356.67 E5 藝術（其他） 學生參與活動。 ✓

83 課程發展組 - 上學期跨學科及閱讀周活動物資 2024.1 J.4-6 40 $1,825.73 $45.64 E1 跨學科（其他） 學生參與活動。 ✓

84 中文組 - 六年級中文戶外寫作交通費 - 去荔枝角公園 2024.12 J.6 50 $825.00 $16.50 E2 中文 學生學習中文寫作技巧，並親自到景點，進行寫作活動。 ✓

85 課程發展組組 - 四年級上學期跨學科閱讀周活動交通費 - 去文化博物館和荃灣三棟屋2025.2 J.4-6 20 $1,255.00 $62.75 E2 跨學科（其他） 學生參與跨學科閱讀活動。 ✓

86 課程發展組組 - 三年級上學期跨學科閱讀周活動交通費 - 去將軍澳新都城2025.3 J.3 20 $1,000.00 $50.00 E2 中文 學生參與活動，強化閱讀知識。 ✓

87 課外活動組 - 六年級教育營交通費 - 去北潭涌保良局度假營 2025.1 J.6 64 $1,400.00 $21.88 E2 德育、公民及國民教育 學生透過歷奇訓練，學習面對困難、逆境的態度。 ✓

88 課外活動組 - 中國舞比賽交通費 - 去荃灣大會堂 2025.2 J.3-6 26 $0.00 $0.00 E2 藝術（其他） 學生參與比賽。 ✓

89 課外活動組 - 六年級教育營交通費 - 去北潭涌保良局度假營 2025.2 J.6 60 $1,400.00 $23.33 E2 公民與社會發展 學生透過歷奇訓練，學習面對困難、逆境的態度。 ✓

90 課外活動組 - 香港創意戲劇節2025匯演費用 2025.5 J.4-6 10 $1,350.00 $135.00 E1 藝術（其他） 學生積極參與活動。 ✓

91 宗教科 - 聖誕報佳音開蓬巴士、60座旅遊巴費用 2025.12 J.3-6 34 $1,967.00 $57.85 E2 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

92 訓輔組 - 上學期、下學期風紀領袖訓練 (校內進行) 2025.5 J.5-6 58 $16,885.00 $291.12 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

93 淘寶-英文科-English Week decorations 轉盤 2025.5 J.2-6 30 $212.27 $7.08 E1 英文 學生參與活動。 ✓

94 體育科 - 教區聯校運動會午膳費 2025.4 J.4-6 40 $725.00 $18.13 E1 體育 學生參與活動。 ✓

95 宗教科 - 基督小先鋒聯校活動交通費 - 去蒲崗村聖文德 2025.7 J.4-6 12 $1,400.00 $116.67 E2 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

96 課外活動科 - 教區步行籌款交通費 - 去東涌地鐵站 2025.5 J.4-6 20 $2,200.00 $110.00 E2 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

97 視藝科 - 2024-25下學期短期繪畫課程-花卉繪畫比賽 2025.7 J.4-6 30 $2,400.00 $80.00 E1 藝術（視藝） 學生透過外出表演，建立信心。 ✓

98 天主教教區III區聯校公教學生活動車費 2025.5 J.4-6 23 $300.00 $13.04 E2 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

99 常識科 QTN計劃橡皮籃球 2025.5 J.4-6 23 $217.33 $9.45 E1 常識 學生參與活動。 ✓
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100 課外活動組 - 創意話劇戲服黑色T裇 2025.5 J.4-6 12 $212.52 $17.71 E1 藝術（其他） 學生參與活動。 ✓

101 普通話 - 才藝表演禮物公仔筆袋 2025.5 J.4-6 197 $175.62 $0.89 E1 跨學科（其他） 學生參與活動。 ✓

102 課外活動組 - 多元智能課物資端午節手作 2025.5 J.4-6 197 $512.68 $2.60 E1 藝術（其他） 學生參與活動。 ✓

103 宗教科 - 香港天主教教區學校聯會(小學III區)2024-2025聯校公教學生活動費用2025.5 J.4-6 40 $290.32 $7.26 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

104 數學科 - 香港天主教教區學校聯會(小學組)第十屆數學比賽報名費 全年 J.4-6 8 $400.00 $50.00 E1 數學 學生積極參與活動，透過到比賽，加深對數學的興趣。 ✓

105 訓輔組 - 服務生同樂日訂場費 全年 J.4-6 80 $1,113.50 $13.92 E1 學生精神健康 透過群體及戶外活動，讓服務生放鬆身心。 ✓

106 課外活動組 - 創意戲劇培訓導師費下學期 全年 J.4-6 12 $12,550.00 $1,045.83 E5 藝術（其他） 學生積極參與活動，透過到創意戲劇的學習，加深對創意戲劇的興趣。 ✓

107 音樂科 - 第77屆香港學校音樂節比賽交通費 - 去柴灣青年廣場 全年 J.4-6 12 $2,000.00 $166.67 E2 藝術（音樂） 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

108 體育科 - 天主教教區聯校運動會交通費 - 去將軍澳運動場 全年 J.4-6 23 $1,800.00 $78.26 E2 體育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

109 視藝科 - 香港花卉展繪畫比賽交通費 - 去銅鑼灣維園 全年 J.4-6 40 $1,600.00 $40.00 E2 藝術（視藝） 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

110 課外活動組 - 天主教教區綜藝匯演交通費 - 去九龍塘天主教華德學校 全年 J.4-6 60 $1,500.00 $25.00 E2 藝術（其他） 學生參與表演。 ✓

111 課外活動組 - 帆船體驗交通費 - 去清水灣鄉村俱樂部 全年 J.4-6 18 $3,400.00 $188.89 E2 體育 學生參與活動。 ✓

112 宗教科 - 復活節小禮包200份 全年 J.1-6 197 $1,360.00 $6.90 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

113 體育科-九北運動會午膳費 全年 J.4-6 80 $1,722.00 $21.53 E1 體育 學生參與活動。 ✓

114 教區賀年利士封及揮春 2025.2 J.4-6 197 $2,325.00 $11.80 E5 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

115 課外活動組 - 奧林匹克數學班2024年10月15日至11月26日 全年 J.4-6 13 $4,675.00 $359.62 E5 數學 學生積極參與活動，透過奧數的學習，加深對奧數的興趣。 ✓

116 課外活動組 - 奧林匹克數學班2024年12月3日至2025年4月1日 3.12.2025-1.4.2025 J.4-6 13 $2,470.00 $190.00 E5 數學 學生積極參與活動，透過奧數的學習，加深對奧數的興趣。 ✓

117 宗教科 - 復活節 - 復活蛋 全年 J.1-6 197 $662.85 $3.36 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

118 課外活動組 - 奧林匹克數學班2025年4月8日至2025年5月13日 - 5堂8.4.2025-13.5.2025 J.4-6 13 $4,675.00 $359.62 E5 數學 學生積極參與活動，透過奧數的學習，加深對奧數的興趣。 ✓

119 普通話科 - 普通話才藝表演禮物 全年 J.4-6 197 $502.00 $2.55 E1 中文 學生參與活動。 ✓

120 宗教科 - 校慶感恩祭交通費 - 去聖德肋撒堂 全年 J.1-6 197 $4,490.00 $22.79 E2 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

121 電腦科 - Scrath遊戲設計比賽工作坊交通費 - 去香港大學周亦卿樓28座 全年 J.4-6 20 $1,800.00 $90.00 E2 藝術（其他） 學生參與活動。 ✓

122 常識科 - 5年級參觀太空館交通費 - 去尖沙咀太空館 全年 J.5 60 $850.00 $14.17 E2 常識 學生參與活動。 ✓

123 音樂科 - 聯校音樂大賽2025交通費 - 去番禺會所華仁小學 全年 J.1-6 23 $1,900.00 $82.61 E1 藝術（音樂） 學生參與活動。 ✓

124 學生支援組 - 小店長計劃交通費 - 去尖沙咀華源大廈 全年 J.1-6 20 $1,500.00 $75.00 E2 常識 學生參與活動。 ✓

125 課外活動組 - 數學珠心算訓練班17-1-2025至16-5-2025 全年 J.3 20 $9,900.00 $495.00 E5 數學 學生積極參與活動，透過珠心算的學習，加深對珠心算的興趣。 ✓

126 報考珠心算能力國際鑑定公開試報考費 - 2位學生 - 學生收費每位$200，全方位津貼每位學生$200全年 J.3 2 $400.00 $200.00 E1 數學 學生積極參與比賽，透過珠心算的學習，加深對珠心算的興趣。 ✓

127 淘寶-常識科-街頭小實驗物資 全年 J.1-6 80 $672.53 $8.41 E1 公民與社會發展 透過群體及戶外活動，讓服務生放鬆身心。 ✓

128 淘寶-宗教科-祈禱會物資 全年 J.1-6 197 $682.13 $3.46 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

129 課外活動 - 漫畫課程(P1-3)全期16堂、漫畫課程(P4-6)全期16堂 全年 J.3 26 $13,460.00 $517.69 E5 藝術（視藝） 學生積極參與漫畫課程，透過漫畫課程的學習，加深對漫畫的興趣。 ✓

130 24/25 English Drama Lessons (Second Semester)、Performance Day Supervision (支出：全方位+戲劇節)全年 J.1-6 60 $10,923.27 $182.05 E5 英文 學生積極參與英文話劇，透過英文話劇的學習，加深英文話劇的興趣。 ✓

131 合唱團指揮導師費1月至5月22.5堂 全年 J.4-6 30 $15,300.00 $510.00 E5 藝術（音樂） 學生積極參與合唱，透過合唱的學習，加深對合唱的興趣。 ✓

132 中國鼓導師費2月至5月13堂 全年 J.4-6 18 $3,700.00 $205.56 E5 藝術（音樂） 學生積極參與中國鼓，透過學習中國鼓的技巧，加深對中國鼓的興趣。 ✓

133 2025年度GAPSK普通話水平考試班導師費 全年 J.4-6 12 $7,000.00 $583.33 E1 公民與社會發展 學生參與活動。 ✓

134 課外活動組 - 新加圾遊學團交通費 - 去機場 2025.4.5 J.4-6 50 $4,800.00 $96.00 E3 公民與社會發展 學生參與活動。 ✓

135 課外活動 - 天主教教區數學比賽交通費 - 去九龍塘天主教華德學校 全年 J.4-6 8 $1,200.00 $150.00 E2 數學 學生參與活動。 ✓

136 課外活動 - 創意戲劇節頒獎禮交通費 - 去都會大學 全年 J.4-6 8 $850.00 $106.25 E2 藝術（其他） 學生參與活動。 ✓

137 英文科 - English game 2025.6.5 J.4-6 20 $2,378.00 $118.90 E1 英文 學生參與活動。 ✓

138 English - Writing Competition Prizes 2025.7.5 J.4-6 18 $1,098.00 $61.00 E1 英文 學生參與活動。 ✓

139 課程發展組 - 下學期跨學科周物資(全方位：$976.52 + 教區帳：$396.52 = Total : 1373.04)全年 J.4-6 80 $976.52 $12.21 E1 跨學科（其他） 學生參與活動。 ✓

140 音樂科 - 音樂日禮物 2025.6.1 J.4-6 197 $923.40 $4.69 E1 跨學科（其他） 學生參與活動。 ✓

141 課外活動組 - 無火煮食 - 大食會 全年 J.4-6 15 $176.50 $11.77 E1 跨學科（其他） 學生參與活動。 ✓

142 課外活動組 - 無火煮食物資 全年 J.4-6 15 $22.00 $1.47 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

143 課外活動組 - 無火煮食 - 蜜糖乳酪脆脆食材 全年 J.4-6 15 $99.00 $6.60 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

144 課外活動組 - 無火煮食 - 蛋椰多士食材 全年 J.4-6 15 $111.50 $7.43 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

145 課外活動組 - 無火煮食 - 雪糕杯食材 全年 J.4-6 15 $145.90 $9.73 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

146 課外活動組 - 無火煮食 - 冰泡水果茶食材 全年 J.4-6 15 $51.90 $3.46 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

147 課外活動組 - 無火煮食 - 田園沙律食材 全年 J.4-6 15 $99.40 $6.63 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

148 課外活動組 - 無火煮食 - 豆腐花、木匙 全年 J.4-6 15 $59.00 $3.93 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

149 課外活動組 - 無火煮食 - 紅豆冰食材 全年 J.4-6 15 $140.90 $9.39 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

150 課外活動組 - 無火煮食 - 豆漿仙草食材 全年 J.4-6 15 $50.00 $3.33 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

151 課外活動組 - 無火煮食 - 朱古力多士食材 全年 J.4-6 15 $38.90 $2.59 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

152 課外活動組 - 無火煮食 - 垃圾膠袋代替枱布 全年 J.4-6 15 $21.90 $1.46 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓
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153 課外活動組 - 無火煮食 - 豆漿脆脆食材 全年 J.4-6 15 $83.50 $5.57 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

154 課外活動組 - 無火煮食 - 菠蘿吞拿魚三文治食材 全年 J.4-6 15 $121.40 $8.09 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

155 課外活動組 - 無火煮食 - 薑餅配豆漿脆脆食材 全年 J.4-6 15 $30.00 $2.00 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

156 課外活動組 - 無火煮食 - 菠蘿腸仔食材 全年 J.4-6 15 $77.90 $5.19 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

157 課外活動組 - 無火煮食 - 芝腿三文治食材 全年 J.4-6 15 $100.50 $6.70 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

158 課外活動組 - 無火煮食 - 麥芽糖餅食材 全年 J.4-6 15 $33.80 $2.25 E1 跨學科（其他） 學生參與活動，能進行無火煮食。 ✓

159 淘寶 - 課外活動組 - 英文戲劇化妝品 全年 J.1-6 20 $34.53 $1.73 E1 藝術（其他） 學生參與活動。 ✓

160 少林拳班費用 - 上課日期：2024年9月至2025年6月 - 25堂 全年 J.1-6 8 $13,900.00 $1,737.50 E5 體育 學生積極參與少林拳，透過少林拳的學習，加深對少林拳的興趣。 ✓

161 課外活動組 - 舞在藍天國際舞蹈大賽2025報名費 全年 J.3-6 20 $0.00 $0.00 E1 藝術（其他） 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

162 宗教科 - 四旬期活動物資 2025.4.1 J.1-6 197 $156.60 $0.79 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

163 宗教科 - 基督小先鋒活動物資 全年 J.1-6 20 $203.30 $10.17 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

164 訓輔組 - 服務生同樂日小食費用 全年 J.1-6 50 $968.00 $19.36 E1 學生精神健康 學生參與活動。 ✓

165 宗教科 - 聖母月祈禱會主禮費用及畢業及結業祈禱會主禮費用 全年 J.1-6 197 $1,000.00 $5.08 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

166 宗教科 - 禧年朝聖活動交通費 - 去青衣聖多默宗徒堂 全年 J.1-6 197 $1,500.00 $7.61 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

167 訓輔組 - 服務團隊同樂日交通費 - 去西貢戶外康樂中心 全年 J.4-6 50 $3,400.00 $68.00 E1 學生精神健康 學生參與活動。 ✓

168 課程發展組 - 五年級跨學科周外出參觀交通費 - 去尖沙咀歷史博物館 全年 J.5 60 $1,500.00 $25.00 E2 跨學科（其他） 學生參與活動。 ✓

169 課外活動 - 水火箭比賽交通費 - 去將軍澳循道衛理小學 全年 J.5 50 $1,500.00 $30.00 E2 跨學科（其他） 學生參與活動。 ✓

170 課外活動 - 敲擊樂班全年導師費 全年 J.4-6 4 $13,500.00 $3,375.00 E5 藝術（音樂） 學生參與活動。 ✓

171 課外活動組 - 花式跳繩班導師費下學期及花式跳繩班導師費(加操)下學期全年 J.4-6 12 $19,200.00 $1,600.00 E5 體育 學生積極參與花式跳繩，透過花式跳繩的學習，加深對花式跳繩的興趣。 ✓

172 課外活動組 - 舞蹈大賽交通費 - 去柴灣青年廣場 全年 J.3-6 18 $0.00 $0.00 E2 藝術（其他） 學生參與活動。 ✓

173 常識科 - 二年級LBD香港半日遊活動交通費 - 去尖沙咀星光大道 全年 J.3-6 22 $1,400.00 $63.64 E2 常識 學生參與活動。 ✓

174 多元智能課物資 全年 J.3-6 80 $252.00 $3.15 E1 藝術（其他） 學生參與活動。 ✓

175 音樂科-校外比賽-合唱團琴譜 全年 J.3-6 30 $250.00 $8.33 E1 藝術（音樂） 學生參與比賽。 ✓

176 多元智能課物資 全年 J.3-6 197 $106.60 $0.54 E1 跨學科（其他） 學生參與活動。 ✓

177 音樂科-校外比賽-合唱團琴譜 全年 J.3-6 30 $48.00 $1.60 E1 藝術（音樂） 學生參與比賽。 ✓

178 多元智能課物資-文件繩4盒 全年 J.3-6 197 $136.00 $0.69 E1 跨學科（其他） 學生參與活動。 ✓

179 英文科-Lunch Break Activities 全年 J.3-6 197 $149.00 $0.76 E1 英文 學生參與活動。 ✓

180 課外活動組-扭氣球班物資 全年 J.3-6 15 $208.00 $13.87 E1 藝術（其他） 學生參與活動。 ✓

181 常識科-實驗材料 全年 J.3-6 197 $111.00 $0.56 E1 常識 學生參與活動。 ✓

182 宗教-學生活動-禮儀-花 全年 J.1-6 197 $540.00 $2.74 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

183 宗教科 - 校外活動基督小先鋒明愛賣物會交通費 全年 J.1-6 197 $203.80 $1.03 E2 價值觀教育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

184 普通話科 - 普朗誦比賽物資 全年 J.1-6 197 $276.00 $1.40 E1 中文 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

185 宗教科 - 聖誕馬槽插蘇轉插 全年 J.1-6 197 $85.00 $0.43 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

186 宗教科-聖誕節物資-聖誕老人服飾 全年 J.1-6 197 $385.00 $1.95 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

187 課外活動組-秋季旅行獎品 2025.11.12 J.1-6 197 $115.50 $0.59 E1 學生精神健康 學生參與活動。 ✓

188 宗教科-印製聖誕咭500張 全年 J.1-6 197 $195.00 $0.99 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

189 宗教科-校內活動-聖誕聯歡會糖果 全年 J.1-6 197 $215.80 $1.10 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

190 宗教科-校內活動-聖誕聯歡會糖果 全年 J.1-6 197 $79.60 $0.40 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

191 課外活動組-中國舞舞衣運費 全年 J.1-6 20 $0.00 $0.00 E1 藝術（其他） 學生參與活動。 ✓

192 童樂puppetBoard獎品 全年 J.1-6 197 $98.00 $0.50 E1 藝術（其他） 學生參與活動。 ✓

193 童樂puppetBoard英語手偶班物資 全年 J.1-6 197 $76.00 $0.39 E1 藝術（其他） 學生參與活動。 ✓

194 童樂puppetBoard獎品 全年 J.1-6 197 $114.00 $0.58 E1 藝術（其他） 學生參與活動。 ✓

195 體育科-2名運動員註冊費 全年 J5-6 2 $32.00 $16.00 E1 體育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

196 體育科-九北乒乓球比賽交通費 全年 J.4-6 8 $170.00 $21.25 E2 藝術（其他） 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

197 課外活動組-氣球班物資 全年 J.1-6 18 $386.00 $21.44 E1 藝術（其他） 學生參與活動。 ✓

198 課外活動組-英文戲劇化妝品 全年 J.1-6 20 $70.00 $3.50 E1 英文 學生參與活動。 ✓

199 課外活動組-英文戲劇化妝品 全年 J.1-6 20 $50.00 $2.50 E1 英文 學生參與活動。 ✓

200 課外活動組-英文戲劇化妝品 全年 J.1-6 20 $38.00 $1.90 E1 英文 學生參與活動。 ✓

201 課外活動組-英文戲劇化妝品 全年 J.1-6 20 $83.00 $4.15 E1 英文 學生參與活動。 ✓

202 課外活動組-西甲足球在大仙活動交通費 全年 J.4-6 18 $151.70 $8.43 E2 體育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

203 宗教科 - 61周年校慶感恩祭禮物 全年 J.1-6 197 $285.00 $1.45 E1 價值觀教育 學生參與活動。 ✓

204 常識科-香港花展門劵成人劵2張 全年 J.1-6 2 $28.00 $14.00 E1 常識 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

205 常識科-香港花展門劵學生劵3張 全年 J.1-6 3 $21.00 $7.00 E1 常識 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓
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206 常識科-香港花展門劵學生劵3張 全年 J.1-6 3 $21.00 $7.00 E1 常識 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

207 英文科-English Week禮物 全年 J.1-6 197 $304.00 $1.54 E1 英文 學生參與活動。 ✓

208 課外活動組-足球比賽交通費 全年 J.1-6 18 $145.80 $8.10 E2 體育 學生參與比賽。 ✓

209 常識科 - LBD一年級外出活動物資 全年 J.1 16 $22.00 $1.38 E1 常識 學生參與活動。 ✓

210 常識科 - LBD一年級外出活動物資 全年 J.1 16 $18.00 $1.13 E1 常識 學生參與活動。 ✓

211 常識科 - LBD一年級外出活動物資 全年 J.1 16 $124.50 $7.78 E1 常識 學生參與活動。 ✓

212 常識科 - LBD一年級外出活動物資 全年 J.1 16 $27.00 $1.69 E1 常識 學生參與活動。 ✓

213 常識科 - LBD一年級外出活動物資 全年 J.1 16 $64.00 $4.00 E1 常識 學生參與活動。 ✓

214 常識科 - LBD一年級外出活動物資 全年 J.1 16 $20.00 $1.25 E1 常識 學生參與活動。 ✓

215 常識科 - LBD一年級外出活動物資 全年 J.1 16 $55.80 $3.49 E1 常識 學生參與活動。 ✓

216 課外活動組 - 舞蹈比賽交通費 全年 J.3-6 25 $0.00 $0.00 E2 藝術（其他） 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

217 體育科 - 足球活動交通費 全年 J.4-6 18 $243.80 $13.54 E2 體育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

218 五人足球訓練班教練費 13/3/2025 J.2-6 19 $800.00 $42.11 E5 體育 學生參與比賽，學生透過外出比賽，建立信心。 ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

13,586 $446,309.70

1.2

1 新加坡遊學團4天3夜 2025.04.30-2025.05.03 J.5-6 24 $60,555.00 $2,523.13 E3 德育、公民及國民教育 學生對新加坡傳統文化更有認識 ✓ ✓

2 「同根同心」中小學生內地交流計劃 (24/25) - 潮州的歷史文化3天2夜 2025.04.09-2025.04.11 J.4 30 $6,604.00 $220.13 E3 愛國主義教育 學生對嶺南文化、中華傳統文化更有認識 ✓

3 「同根同心」(24/25) - 潮州的歷史文化3天2夜 (1位額外老師費用) 2025.04.09-2025.04.11 J.4 1 $1,870.00 $1,870.00 E4 愛國主義教育 老師對嶺南文化、中華傳統文化更有認識 ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

55 $69,029.00

13,641 $515,338.70

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 $0.00

2 $0.00

3 $0.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$515,338.70

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5
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第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

全校學生人數︰

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

職位： 活動主任

第1.1項總開支

第1項總開支

受惠學生人數︰ 130

佔全校學生人數百分比 (%)： 66%

全方位學習聯絡人姓名： 薛東強

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源


